
  

OAM 
Organismo per la gestione degli Elenchi degli Agenti in attività finanziaria e dei Mediatori creditizi 
00186 ROMA – Via Zanardelli 20  

 

 

 

 

 

MODIFICA DEL BANDO D’ESAME DEL 31 MAGGIO 2012 

SESSIONI I E II DI SETTEMBRE 2012 
 

 

Modifica del Bando d’esame che ha indetto le sessioni I e II per l'anno 2012 delle prove 

d’esame per l'iscrizione negli Elenchi degli Agenti in attività finanziaria e dei Mediatori 

creditizi datato 31 maggio 2012. 

 

 

VISTO il titolo VI-bis del decreto legislativo del 1 settembre 1993, n. 385, e successive 

modificazioni 

 

VISTI gli articoli 21, 22, 23, 24 del Decreto Legislativo del 13 agosto 2010  n. 141 

 

VISTO il Regolamento approvato dall’OAM con Delibera del Comitato di Gestione del 3 maggio 

2012 

 

CONSIDERATA la particolare vastità ed interdisciplinarità delle tematiche trattate nelle domande 

d’esame pubblicate in data 3 agosto 2012 

 

CONSIDERATO altresì che il lasso di tempo concesso ai candidati per l’esame e lo studio delle 

suddette domande è in gran parte coinciso con il periodo feriale  

 

 

DELIBERA 

 

 

Di modificare il secondo periodo del 5° comma dell’art. 8 del Bando d’esame del 31 maggio 2012, 

sostituendolo con il seguente: 

 

“La prova d’esame si intende superata con un punteggio non inferiore a 36/60” 

 

 

 

Roma, 5 settembre 2012 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE 


